A empresa cita que utiliza como fonte de informação para os dados

econômicos o IBGE 2010 (Censo), no entanto os dados informados são falhos e não
condizem com a realidade. Considerando os dados do CENSO 2010, qual a empresa
Impugnada afirma utilizar, em uma simples verificação é possível constatar que 2.304
(duas mil trezentas e quatro) pessoas constavam como sem rendimento, logo dentre elas
um grande percentual é eleitor, dados simplesmente omitidos ou ignorados pela
Impugnada. No formulário de pesquisa apresentado pela empresa deveria constar ao
menos o questionamento se o eleitor entrevistado não possuía renda, o que não foi